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 Број на ученици за продолжен престој II одд

II1	5 ученици 
II2    	4+ 3 наши ученици 
II3     	6 ученици
II4     	7 ученици  
II5     	10 ученици  

         Вкупно 32 +3 ученик
Број на ученици за продолжен престој III одд
III1	  6 ученици 
III2    	  3 ученици 
III3     	  4 ученици
III4     	  2 ученици  
III5     	  3 ученици  

         Вкупно 18 ученици
 






























ВТОРО ОДДЕЛЕНИЕ
         
         
	Ред. Бр.
	одделение
	Одделенски наставник
	Име и презиме на ученикот
	Доставена документација

	1
	II1	                  

	Николина Спасеска
	Благој Алачов
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	2
	II1	

	Николина Спасеска
	Миа Блажеска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	3
	II1
	Николина Спасеска
	Хана Рифат
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	4
	II1
	Николина Спасеска
	Анастасија Дојчиноска
	Потврда за работен однос на мајката
Пресуда за  разведување на бракот со старателство на мајката 

	5
	II1
	Николина Спасеска
	Бојан Маркоски
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	6
	II2    	  

	Весна Тодороска
	Леонид Балески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	7
	II2    	  

	Весна Тодороска
	Иво Здравески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	8
	II2 
	Весна Тодороска
	Ања Петрушевска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	9
	II2 
	Весна Тодороска
	Даријан Петрески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	10
	II3
	Славица Мојсоска
	Теа Аслимоска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	11
	II3
	Славица Мојсоска
	Матеј Ристески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	12
	II3
	Славица Мојсоска
	Елијана Сотироска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	13
	II3
	Славица Мојсоска
	Стефан Ристески 
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	14
	II3
	Славица Мојсоска
	Лилиана Наумоска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	15
	II3
	Славица Мојсоска
	Давид Трајчевски
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	16
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Анастасија Симовска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	17
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Бисера Петреска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	18
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Стефани Бојаџиева
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	19
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Ана Снегарова 
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	20
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Јана Ристеска
	Потврда за работен однос на мајката невалиден
Таткото работи странство

	21
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Јована Теслоска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	22
	II4
	Елизабета Билбилоска
	Филип Панов
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	23
	II5 
	Марија Стојоска
	Ана Попоска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	24
	II5 
	Марија Стојоска
	Леона Василеска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	25
	II5 
	Марија Стојоска
	Бисера Шутароска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	26
	II5 
	Марија Стојоска
	Адил Абдиу
	Потврда за работен однос на старателот - мајката 
Пресуда за  разведување на бракот со старателство на мајката 

	27
	II5 
	Марија Стојоска
	Меланија Митевска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	28
	II5 
	Марија Стојоска
	Иво Симонов
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	29
	II5 
	Марија Стојоска
	Николај Ѓорѓески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	30
	II5 
	Марија Стојоска
	Марко Илијевски
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	31
	II5 
	Марија Стојоска
	Нина Црвенковска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	32
	II5 
	Марија Стојоска
	Јована Симевска
	Потврда за работен однос на старателот - мајката 
Пресуда за  разведување на бракот со старателство на мајката





















ТРЕТО  ОДДЕЛЕНИЕ
	Ред. Бр.
	одделение
	Одделенски наставник
	Име и презиме на ученикот
	Доставена документација

	1
	III1	  

	Сузана Илоска
	Ева Диновска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	2
	III1    	  

	Сузана Илоска
	Катја Крстаноска
	Потврда за работен однос на мајката
Пресуда за  разведување на бракот со старателство на мајката 

	3
	III1
	Сузана Илоска
	Мила Ническа
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	4
	III1
	Сузана Илоска
	Исак Љатко
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	5
	III1
	Сузана Илоска
	Алексеј Чуркоски
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	6
	III1
	Сузана Илоска
	Сергеј Ристиќ
	Потврда за работен однос на мајката
Починат татко

	7
	III2     	

	Наташа Маркоска
	Магдалена Цветаноска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	8
	III2     	

	Наташа Маркоска
	Деа Здравеска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	9
	III2     	

	Наташа Маркоска
	Милош Милошевиќ
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	10
	III3     	

	Ангелка К. Љатко
	Марко Винчензи Маркулески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	11
	III3 
	Ангелка К. Љатко
	Јоана Булоска
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	12
	III3 
	Ангелка К. Љатко
	Петар Павлоски
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	13
	III3
	Ангелка К. Љатко
	Михаела Никева Ѓуроска
	Потврда за работен однос на мајката
Некомплетна документација

	14
	III4
	Рената Башоска
	Елена Далческа
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	15
	III4
	Рената Башоска
	Мартин Аврамоски
	Потврда за работен однос на таткото
Мајката не работи

	16
	III5
	Јованка Нанеска
	Филип Митрески
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	17
	III4
	Јованка Нанеска
	Матеј Видановиќ
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото

	18
	III4
	Јованка Нанеска
	Иво Николоски
	Потврда за работен однос на мајката
Потврда за работен однос на таткото
































РАСПОРЕД ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ НА ДЕЦАТА

ПРВА СМЕНА ОД 	9.30 – 13.30
ВТОРА СМЕНА ОД 	12.00 – 16.00


СПИСОК НА ДЕЦА ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ II одделение

	одделение
	Име и презиме на ученикот

	II1	                  
	Благој Алачов

	II1	
	Миа Блажеска

	II1
	Хана Рифат

	II1
	Анастасија Дојчиноска

	II1
	Бојан Маркоски

	II2    	  
	Леонид Балески

	II2    	  
	Иво Здравески

	II2 
	Ања Петрушевска

	II2 
	Даријан Петрески

	II3
	Теа Аслимоска

	II3
	Матеј Ристески

	II3
	Елијана Сотироска

	II3
	Стефан Ристески 

	II3
	Лилиана Наумоска

	II3
	Давид Трајчевски

	II4
	Анастасија Симовска

	II4
	Бисера Петреска

	II4
	Стефани Бојаџиева

	II4
	Ана Снегарова 

	II4
	Јана Ристеска

	II4
	Јована Теслоска

	II4
	Филип Панов

	II5 
	Ана Попоска

	II5 
	Леона Василеска

	II5 
	Бисера Шутароска

	II5 
	Адил Абдиу

	II5 
	Меланија Митевска

	II5 
	Иво Симонов

	II5 
	Николај Ѓорѓески

	II5 
	Марко Илијевски

	II5 
	Нина Црвенковска

	II5 
	Јована Симевска



СПИСОК НА ДЕЦА ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ III одделение
	одделение
	Име и презиме на ученикот

	III1	  
	Ева Диновска

	III1    	  
	Катја Крстаноска

	III1
	Мила Ническа

	III1
	Исак Љатко

	III1
	Алексеј Чуркоски

	III1
	Сергеј Ристиќ

	III2     	
	Магдалена Цветаноска

	III2     	
	Деа Здравеска

	III2     	
	Милош Милошевиќ

	III3    	

	Марко Винчензи Маркулески

	III3 
	Јоана Булоска

	III3 
	Петар Павлоски

	III3
	Михаела Никева Ѓуроска

	III4
	Елена Далческа

	III4
	Мартин Аврамоски

	III5
	Филип Митрески

	III4
	Матеј Видановиќ

	III4
	Иво Николоски



